МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23.08. 2022                                                                                      №  240

                                                        с.Дубовое

О создании комиссии по антикоррупционной деятельности

 в МБОУ СОШ с. Дубовое.

 В целях организации работы по противодействию коррупции в

МБОУ СОШ с. Дубовое

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений на 2022-2023 учебный год в следующем

составе:

- Пригородова Т.И.- зам.директора по ВР, председатель комиссии;

- Доля Н.В. председателя профкома, член комиссии;

- Кунова З.А. завхоз , член комиссии.

2. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                          Л.М.Пригородова